
Lebib Yalkın Yayımları & Gıda Mühendisleri
Odası İş Birliği

Mevbank Neo’nun Sizlere Sağlayacağı Faydalar: 

Gıda, İSG, Çevre ve 64 farklı mevzuat başlığında konularına göre ayrılmış tüm
mevzuat belgelerine tek bir platformdan ulaşabilirsiniz.
Güncel mevzuat değişiklikleri için kişiselleştirilmiş anlık bildirim sistemi (e-posta
ve mobil uygulama) ile her an güncel mevzuatı yakından takip edebilirsiniz. 
Kendi kişisel mevzuat klasörlerinizi oluşturabilir, ilgilendiğiniz belgeleri özel
olarak takip edebilirsiniz.
Yasal şart tablolarını saniyeler içinde oluşturabilir, Excel’e aktarabilirsiniz.
Mevzuatlara dair uzman yorumlarıyla uygulamaya yönelik destek alabilirsiniz.
ISO 22000, BRC Food, BRC Packing, ISO 9001, ISO 14001 gibi standartlara uygun
10+ kalite kılavuz dokümanına ulaşabilirsiniz.
Denetimlerde kullanılmak üzere Mevzuat Takip Belgesi ve Yasal Şart Tablosu
alabilirsiniz.
·Mevzuatla ya da uygulamayla ilgili sorularınız olması halinde Lebib Yalkın
Mevzuat Uzmanlarına danışabilirsiniz.
Mobil erişim sayesinde her zaman, her yerden güncel mevzuatı
yakalayabilirsiniz.
·Sürdürülebilirlik alanında yayımlanan tüm mevzuat belgelerine ve duyurulara
tek bir klasörden ulaşabilir ve güncel gelişmelerden öncelikli olarak haberdar
olabilirsiniz. 

Ücretsiz Denemek ve %e30 İndirimden Yararlanmak İçin Formu Doldurun:

https://lebibyalkin.com.tr/mevbank-neo/yonetim-sistemleri

Ayrıca Lebib Yalkın Akademi Gıda Mevzuatı Eğitimlerinde ve diğer Lebib Yalkın
ürünlerinde %20 İndirim fırsatından da yararlanabilirsiniz.

Lebib Yalkın Akademi: 
https://lebibyalkin.com.tr/akademi/akademi-egitim-kategorileri

Lebib Yalkın Mağaza: 
https://magaza.lebibyalkin.com.tr/

&

ODA ÜYELERİNE ÖZEL %30 İNDİRİMLİ MEVBANK NEO
MEVZUAT TAKİP PROGRAMI 
Gıda Mühendisleri Odası olarak, meslektaşlarımızın gıda mevzuatı takibini
kolaylaştırmak, denetim süreçleri hazırlığını hızlandırmak ve kalite yönetim
sistemlerine dijital bir altyapı kazandırmak amacıyla Lebib Yalkın Mevbank Neo
Yönetim Sistemleri Programı ile özel bir iş birliği gerçekleştirdik.

Bu iş birliği kapsamında, üyelerimiz Mevbank Neo’ya %30 indirimli abonelik
fırsatından faydalanabilecekler. 

Ücretsiz denemek için formu doldurunuz!
https://lebibyalkin.com.tr/mevbank-neo/yonetim-sistemleri
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